ПСИХОЛОГИЈА ЗА ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ
	
	На 22 јуни, електронски се полага со почеток во 14 часот

СТУДЕНТИТЕ  СЕ ДОЛЖНИ ДА СЕ ВКЛУЧАТ НА КОМПЈУТЕР 10 МИНУТИ ПРЕД ПОЧЕТОКОТ НА ИСПИТОТ.
ТЕСТОТ ЌЕ БИДЕ ДОБИЕН ВО 14.00

	26264
	Фејзули Сумеје          (Е)

	28725
	Елези Виљдан 	(AL-N)

	28975
	Исмаили Арифе         (AL-N)

	26983
	Левајковска Елена    (MK)

	28987
	Селами Аљбина         (AL-N)

	29140
	Ивановски Наум        (DE)



